PAGE

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

        404314,Волгоградская область, Октябрьский район, с.Васильевка ул.им.Головненко д.2 ,тел:8(84475)6-61-36
Р Е Ш Е Н И Е

от  20 мая   2014 года                                                                                                                 №  9/30
	«Об утверждении годового отчёта об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области за  2013г.»

               В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.203 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 2646 Бюджетного кодекса РФ,  Уставом Васильевского сельского поселения
Совет народных депутатов Васильевского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Утвердить  годовой отчет об исполнении бюджета Васильевского  сельского поселения за 2013 год
   - по доходам  в сумме   3276,07836 тыс.

         - по расходам в сумме  3928,12994 тыс. рублей,
         - с дефицитом  в сумме -652,05158 тыс. рублей

2. Утвердить исполнение следующих показателей:

-  доходов бюджета Васильевского сельского поселения   по кодам классификации  доходов бюджетов за 2013 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

-  доходов  бюджета Васильевского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета,  за 2013 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
-  расходов бюджета   Васильевского сельского поселения по ведомственной  структуре расходов  бюджета Васильевского сельского поселения за 2013 год, согласно приложению 3 к настоящему  решению

            -  расходов бюджета Васильевского сельского поселения по разделам, подразделам

классификации расходов бюджетов за 2013 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

        - источников финансирования дефицита бюджета Васильевского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2013 год, согласно приложению 5 к настоящему решению;

         -   источников финансирования дефицита бюджета Васильевского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования  дефицитов  бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов  за 2013 год согласно приложению 6 к настоящему решению

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит  официальному  опубликованию.
	Глава  Васильевского
сельского поселения

	О.В.Лавриненко